*A090089452*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：02-23971869

聯絡人：林逸棟

電　話：02-77365844

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國103年12月25日

發文字號：臺教技(一)字第1030189452號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：資深技藝師傅推薦表(0189452A00_ATTCH5.docx)

主旨：檢送本部遴選「第7屆資深技藝師傅推薦表」1份，請依說

明辦理，請 查照。

說明：

一、為讓更多資深技藝師傅能獲肯定，本部自98年起辦理旨揭

遴選活動，讓技藝精湛且對技職學生技藝傳承有貢獻之資

深技藝師傅能獲表揚。

二、請學校依附表推薦校內技藝精湛之業界專家，遴選標準如

下（下列2項標準均須符合）：

(一)精湛技藝且從事本業工作10年以上者。

(二)對於本業技藝薪傳及技職教育推展有具體事蹟者。

三、請於104年2月27日(星期五)前將用印後之推薦表以及電子

檔光碟免備文寄達景文科技大學，封面請註明資深技藝精

湛師傅推薦案；若有相關問題，請逕洽景文科技大學研發

處蘇義元先生、吳佳靜組長，電話：（02）82122000分機

3200或2206。

正本：各公私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各公私立技專校院、各公私立

技專校院校長室

副本：景文科技大學、勞動部勞動力發展署技能檢定中心、各直轄市政府教育局及各縣

5

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市政府、教育部國民及學前教育署高中及高職教育組、本部技術及職業教育司 2014-12-26
07:35:03